
  
                                                                                                                  
                                                                                                                              Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Severní Terasa  

                                                                                                                              Odbor správy majetku  
                                                                                                                              Stavbařů 2823/2 
                                                                                                             400 11 Ústí nad Labem 
                                                                                                             www.severni-terasa.cz 

 

 

Žádost o pronájem pozemku    

Žadatel(ka): 

1) Fyzická osoba 

Jméno a příjmení žadatele  

…………………………………………………………………………………………..……………….. 

Datum narození:  ………………………………………Rodné číslo: ………………………………….. 

telefon:……………………………email:…………………………………………… 

datová schránka:……………………. 

Trvale bytem:    

……………………………………………………………...…………………………PSČ: …………… 

Kontaktní adresa pro doručování písemností: (uveďte v případě, že se liší od trvalého bydliště) 

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………….. 

Manžel(ka): 

Jméno a příjmení  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………… Rodné číslo: ………………………………. 

telefon:……………………………email:…………………………………………… 

datová schránka:…………………….. 

Trvale bytem:    

……………………………………………………………………………………PSČ:………………… 

Kontaktní adresa pro doručování písemností: (uveďte v případě, že se liší od trvalého bydliště) 

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………….. 

 

2) Právnická osoba/ podnikající fyzická osoba 

Název firmy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 



  
                                                                                                                  
                                                                                                                              Úřad městského obvodu 
                                                                                                                              Ústí nad Labem-Severní Terasa  

                                                                                                                              Odbor správy majetku  
                                                                                                                              Stavbařů 2823/2 
                                                                                                             400 11 Ústí nad Labem 
                                                                                                             www.severni-terasa.cz 

 

 

IČO: ………………………………………..DIČ: ………………………… telefon: ………………….. 

Zastupující osoba: ……………………………………………………………..………………………… 

 

Pozemková parcela č. ……………………… v . k. ú………………………………   výměra …..…….. 

Pozemková parcela č. ……………………… v . k. ú………………………………   výměra ………… 

 

Účel,  využití: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

K žádosti přiložte snímek z katastrální mapy se zákresem požadovaného pozemku (části 

pozemku). 

 

Prohlášení žadatele: 

Prohlašuji, že shora uvedené údaje jsou správné a úplné a jsem si vědom(a) následků, které by mě 

postihly v případě, že bych uvedl(a) věci nepravdivé, případně některé údaje zamlčel(a).Prohlašuji, že 

nemám vůči Městu Ústí nad Labem žádné neuhrazené závazky ani nedoplatky.  

Informace o zpracování osobních údajů:              

Správce osobních údajů zpracovává tyto údaje žadatele a případně manžela(ky) druha, družky (jméno, 

příjmení, datum narození, telefon, bydliště, email)a to  za účelem vyřízení žádosti o pronájem nebo 

prodej nemovitosti. Tyto údaje správce předává jen za účelem vyřízení žádosti a to např. odhadci, na 

katastr nemovitostí atp. Osobní údaje se zpracovávají jen po dobu nezbytně nutnou k vyřízení žádosti. 

Na správce je možné se k uplatnění práv v oblasti osobních údajů obracet, emailem nebo osobně 

v kanceláři příslušného pracovníka. Výše uvedenými způsoby je možné se v relevantních případech na 

správce obracet za účelem uplatnění práva na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i při uplatnění práva na 

přenositelnost údajů a dalších práv podle obecního nařízení o ochraně osobních údajů.  

 

V ústí nad Labem, dne ………………………………………….. 

 

Podpis žadatele: ……………………………………………………………………………………. 

 

 

Další informace podá Šárka Ulbrich Šedivá (tel. č. 475 274 572) 


